
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/867/22 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu 

Nr 1 w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) w związku 

z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) oraz art. 4 

ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/867/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu 

Nr 1 w Bytomiu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 6013, z 2023 r. poz. 7338, z 2024 r. poz. 5416 oraz 

poz. 8121), w załączniku do Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) II otrzymuje brzmienie: 

II ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY 64 łóżka  Bytom, ul. Żeromskiego 7 

2) w III Poradnie i Gabinety: 

a) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 

22a. Poradnia Rehabilitacyjna  Bytom, ul. Żeromskiego 7 

b) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

24. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni 

Okulistycznej, Poradni Gastrologicznej  

i Poradni Rehabilitacyjnej 

 Bytom, ul. Żeromskiego 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4968



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4968


		2025-09-01T08:42:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




